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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
Datg:15.04.2026 ; Nr: 30 /2026

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE

Bazuar né dispozitat e nenit 80,81 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtar Publik si dhe duke u bazuar n& nenin 16
t€ Rregullores me Nr.30/2024 pér Rregullimin e Procedurave n& Konkursin Publik,ng Sektorin e Shéndedésis
Sektori i Burimeve Njerézore né QKMF-Lipjan pas pérfundimit t& verifikimit paraprak t¢ kandidateve béné kéete:

NJOFTIM ZYRTAR PAS PERFUNDIMIT TE VERIF IKIMIT PARAPRAK TE KANDIDATEVE

Lidhur me konkursin publik me Nr. 03-11 1/01-9674, t& datés 24.02.2026, pér pozitén:Njé (1) Mjek/e i/e
Pérgjithshém n& QMF-Magurg,Sektori i Burimeve Njerézore n&¢ QKMF-Lipjan ka pérfunduar procesin e verifikimit
paraprak t€ aplikacioneve t& pranuara,duke realizuar shqyrtimin e dokumentacionit té kandidai&ve me qéllim t&
vler&simit t& pérmbushjes sé kritereve t& pergjithshme dhe t& veganta t& pércaktuara né shpalljen e konkursit.

Nga ky proces &shté konstatuar se kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret e pércaktuara né konkurs, kang te drejte t&
vazhdojné né fazat e métejshme t& procedurés sé rekrutimit, n& pérputhje me dispozitat ligjore dhe procedurat
administrative né fuqi.

LISTA E KANDIDATEVE QF PLOTESOINE KRITERET

Nr Emri dhe Mbiemri Vendi i Punés q& kang Numri i Léndés
aplikuar

1 Arianita Bytyqi QMF-Maguré 03-101/02-10889
2 Besfort Qerimi | QMF-Maguré 03-101/02-12494
3 Pleurat Krasniqi QMF-Maguré 03-101/02-13086
4 Yllka Sylejmani QMF-Maguré 03-101/02-10552
5 Vanesa Dragaqina QMF-Magurg 03-101/02-10888
6 Vlera Qollaku QMF-Magurg 03-101/02-12839

Ky njoftim publikohet n& pérputhje me rregullat dhe procedurat ligjore né fuqi dhe shérben si njoftim zyrtar pér
kandidat&t q& vazhdojné né fazat e métejshme té konkursit,

FAZAT E METEJSHME TE PROCEDURES
Kandidatgt e lartcekur do t& njoftohen me kohé pér datén, kohén dhe vendin e mbajtjes sé testimit me shkrim.




